

# Ansökan om grillning på campus

Skicka din ansökan via e-post till Akademiska Hus minst tio arbetsdagar före planerad grillning. Du får besked via mejl senast tre arbetsdagar innan grillningen äger rum. Innan du skickar in din ansökan, vänligen läs igenom informationen nedan.

---

## UTRUSTNING FÖR GRILLNING

Grillning får endast ske på utrustning avsedd för grillning.

## PLACERING AV GRILLEN

På Stockholms universitet finns inga fasta grillplatser tillgängliga. Det är därför av vikt att placera grillen på ett plant och obrännbart underlag med minst en meter från brännbara material såsom byggnader eller vegetation.

Grillen ska även placeras upphöjd från marken på ett brandsäkert underlag för att förhindra brandspridning. Se till att röken inte når tilluftsintagen till våra byggnader.

## UTRUSTNING FÖR BRANDSLÄCKNING

Ha alltid tillgång till vatten, en brandsläckare eller annan släckutrustning i närheten av grillen för att kunna hantera en eventuell brand snabbt. Ha även en telefon nära till hands om du behöver larma.

## TILLSYN UNDER GRILLNING

Lämna aldrig en tänd grill utan uppsikt. Den som tänder grillen är ansvarig för säkerheten under hela grillningen och ansvarig för att släcka grillen.

## VAL AV TÄNDMEDEL

Använd eltändare eller andra rekommenderade tändhjälpmedel. Använd inte T-röd eller liknande bränslen, då dessa kan orsaka farliga situationer.

## AVSLUTAD GRILLNING OCH HANTERING AV GRILLKOL

Efter avslutad grillning, se till att kolen är helt släckt. Grillkol kan behålla värme och glöd upp till tre dygn, så förvara den i ett obrännbart kärl tills den är helt avsvältnad. Ansvarig för grillning säkerställer att elden släcks ordentligt och att grillen samt det fasta bränslet tas med innan platsen lämnas. Platsen ska återställas som den var innan den togs i anspråk.

## VISA HÄNSYN

Tänk på att rök och matos kan störa andra. Visa hänsyn till omgivningen och välj en grillplats som minimerar störningar för andra på campus. Genom att följa dessa riktlinjer bidrar du till en säker och trivsamt grillupplevelse för alla på campus.



AKADEMISKA HUS

# Ansökan om grillning på campus

Kryssa ut på kartan vart du ska grilla.



AKADEMISKA HUS

# Ansökan om grillning på campus

---

Mejlet skickas till [frescati@akademiskahus.se](mailto:frescati@akademiskahus.se).

## GRILLNINGANSVARIG

Namn: \_\_\_\_\_ Tel: \_\_\_\_\_ Mejladress: \_\_\_\_\_

## INSTITUTION/VERKSAMHET

Namn på institution/verksamhet: \_\_\_\_\_

## OM GRILLNINGEN

Hur många personer ska delta? \_\_\_\_\_

Fyll i den adress du ska grilla på: \_\_\_\_\_

## DATUM

Fyll i datum: \_\_\_\_\_ Mellan vilka klockslag?: \_\_\_\_\_

JAG HAR LÄST IGENOM ALLA FÖRHÅLLNINGSGREGLER



AKADEMISKA HUS